
22.07.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 10 

 

1 

Službeni glasnik 
O P Ć I N E   P O S E D A R J E 

 
GODINA XXV    Posedarje, 22.07.2022.g                         BROJ 10. 

 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 Odluka o suglasnosti za postupke nabave 

 Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.07.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 10 

 

2 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆNSKO VIJEĆE 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine Posedarje broj 

3/18, 3/21) na 11. sjednici, održanoj dana 21.07.2022. g., Općinsko vijeće Općine Posedarje, donosi:  

ODLUKU  

o davanju suglasnosti za postupke nabave 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku Općine Posedarje za postupke nabave;  

 

1. Otvoreni postupak javne nabave: 

 Nabava radova izgradnje i opremanja dječjeg igrališta u Posedarju – projekt “igra valova” 

2. Jednostavne nabave: 

 betonski radovi na zgradi za ispraćaj; 

 električna čistilica javnih površina; 

 leasing za kombi vozilo - kiper; 

 izrada UPU Obalnog pojasa naselja Posedarje (L, R3, R3a); 

 pripremni i građevinski radovi - ugradnja biopročistača; 

 dobava, ugradnja i održavanje biopročistača; 

 sanacija ogradnog zida groblja, 

3. Žurna nabava: rekonstrukcija javne rasvjete faza 1  

koje vrijednosti nabave prelaze vrijednost iz članka 47. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni tekst („Službeni 

glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18-pročišćeni tekst, 3/21) I  

4. Postupak nabave javnim pozivom za odabir idejnog rješenja umjetničke instalacije ili krajobrazno 

likovnog idejnog rješenja za sanaciju krajobraza klizišta u Posedarju. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“  

KLASA: 361-02/22-01/03  

URBROJ: 2198-07-01/1-22-03  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

JURICA BRKLJAČA 

 

 

 

 



22.07.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 10 

 

3 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 023-05/22-01/02 

Ur. broj: 2198/07-1/1-22-1 

Posedarje, 22. srpnja 2022.g. 

Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 28/2010), Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ 74/2010), Općinsko vijeće Općine Posedarje, na svojoj 11. sjednici održanoj dana 22.07.2022. 

godine, d o n o s i 

 

O D L U K U 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine Posedarje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Posedarje. 

 

Članak 2. 

Koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Posedarje 

iznose: 

 

 

Radna mjesta I. KATEGORIJE 

Naziv radnog mjesta Koeficijent 

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 2,0 

Voditelj Odsjeka za računovodstvo i financije  1,5 

Voditelj Odsjeka za  komunalne poslove 1,6 

Voditelj Odsjeka za društvene djelatnosti 1,5 

Predstojnik ureda načelnika 1,5 

Radna mjesta III. KATEGORIJE 

Naziv radnog mjesta Koeficijent 

Komunalni referent 1,2 

Prometni redar 1,0 

Komunalni redar 1,4 

Viši referent za financije 1,4 

Radna mjesta IV. KATEGORIJE 

Naziv radnog mjesta Koeficijent 

Komunalni radnik u vlastitom pogonu 1,1 

Niži komunalni radnik u vlastitom pogonu 1,0 

Vozač – vatrogasac 1,0 



22.07.2022. godine                   Službeni glasnik Općine Posedarje                 broj 10 

 

4 

Komunalni radnik - grobar 1,0 

 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine 

Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje 14/18).  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Posedarje“. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSEDARJE: 

                PREDSJEDNIK: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


